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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07509101I

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit DYRMO  NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Kozare GEGE Godina dy kateshe nr.87, rruga Dikater 
- Gege, fshati Gege, pasuria me nr.409/2, zona kadastrale 
1699 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Shërbim internet • Përsëritës televiziv  Shërbimkabllori 

fibra optike. • Transferta financiare ,  kembim  valutor . • 
Kancelari. • Tregtim  i  mallrave  e  materialeve të ndryshme,  
produkteve bujqësore   e  blektorale. • Prodhim e përpunim 
produkte bujqesore,  blektorale ,  përpunim  i ullirit, frutave,  
perimeve,  etj. • Ndërtim objekte civile te ndryshme • Improt 
eksport  i  produkteve bujqesore  ,  ullirit, vajit te ullirit, 
frutave  e  perimeve të përpunuara dhe të freskëta , pijeve 
alkolike ,  bimeve medicinale .   • Shoqëria mund të kryej 
çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin  e qëllimeve të shoqërisë sipas pikave këtij neni.   
Erjona Dyrmo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2020                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MisirDyrmo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYRMO  NET
E-Mail: misirdyrmo4@gmail.com  
Telefon: 0676400800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446764-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467304-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.02.2020 për miratimin e emërimit të administratores znj. Erjona Dyrmo për një 
periudhë 5 vjeçare dhe largimin e administratorit z. Misir Dyrmo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Dyrmo")                      Nga data 
"11/02/2020             Ne daten "11/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Misir Dyrmo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3704D58-4D93-45E3-952F-8B36928814DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE01103-F70A-4FC0-A0B7-A081B10AA4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9943EE36-F577-4A30-9D89-CB91D34637BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F42E71-87F0-4606-8E7D-1F8B74445747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA0E62-3D46-43FC-B016-204B5B009480

